
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014年 10月 1日      京  都  支  部  だ  よ  り            (２) 

【地区委員担当地区及び連絡先】              ※ 京都支部だより編集委員   
 担当地区 地区委員 電話番号  担当地区 地区委員 電話番号 

 

東

分 

会 

 

中京区･上京区 

伏見区 (中) 

伏見区 (東) 

下京区･南区 

東山区･山科区 

左京区･北区 

山科･南･伏見区(中･東) 

中京･右京区･西京区(東西) 

北･左京･上京･下京･東山区 

西脇 武和 

萩原 慶一 

冨上 博美※ 

丹羽  弘※ 

細野  修 

長行司 達 

今田さち子※ 

森岡 早苗 

舌 よし江   

075-801-4626 
075-571-4851 
075-573-0801 
075-314-2139 
075-573-3521 
075-761-4202 
075-592-9370 
075-802-1435 
075-761-0509 

 

西

分

会 

長岡京市(東) 

右京区･西京区(東) 

西京区(西)･長岡京市(西) 

府下北部(女性会員を含む) 

伏見区 (西) 

向日市･大山崎 

長岡京市(東･西)･向日市 

伏見区(西)･大山崎町 

◇女性地区委員は女性を担当 

齊藤  弘※ 

泉   明 

石野 雄三 

栗山  茂 

中小路陽紀※ 

藤田  潔 

小南 博子 

  〃 

075-954-0170 
075-335-2101 
075-954-4419 
0771-24-2255 
075-952-0827 
075-955-5990 
075-672-0978 
   〃 

 

 

 


